
 

 

 
  
   
  

 

 

 

 

 

 

 

Warszawa, dnia 12/04/2024r. 

 

Wykonawcy biorący udział  

w postepowaniu 

<strona internetowa 

Zamawiającego> 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego, jako zapytanie ofertowe 

pn.: „Konserwacja urządzeń klimatyzacyjnych w systemie VRF objętych gwarancją  

i rękojmią,  konserwacja urządzeń klimatyzacyjnych Split oraz konserwacja urządzeń 

wentylacji mechanicznej w Przychodni  CEPELEK  przy  ulicy  Koszykowej 78  

i  Żeromskiego 33  w  Warszawie” Nr sprawy: 06/ZO/2024 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA  

 

Zamawiający informuje, ze do przedmiotowego postępowania otrzymał następujące pytania i udziela 

odpowiedzi: 

 

 

Pytanie nr 1. 

 W Zapytaniu jest: 

  

Charakterystyka usługi konserwacji urządzeń klimatyzacji 

Usługa konserwacyjna i serwisowa wraz z naprawami urządzeń klimatyzacyjnych wykonywana 

będzie 

w roku kalendarzowym 2024 i 2025 w ilości łącznej 4 przeglądów kompleksowych w terminach – 

kwiecień/maj 2024 – październik 2024 – kwiecień 2025 – październik 2025. 

Charakterystyka usługi konserwacji urządzeń wentylacji mechanicznej 

Usługa konserwacji urządzeń wentylacji mechanicznej wykonywana będzie raz ( 1 ) w roku 

kalendarzowym 2025 w miesiącu maj ( V ) 

 a 

 & 2 Wzoru Umowy mówi: 

 2. Zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 6 do Umowy 

Wykonawca wykona: 

a) dla urządzeń klimatyzacyjnych: 1 przegląd w kwietniu 2024 r. i 1 przegląd w kwietniu 

2025 r., 

b) dla urządzeń wentylacyjnych: 1 przegląd w maju 2024 r. i 1 przegląd w maju 2025 r. 

– każdorazowo w terminie do końca wymienionego powyżej miesiąca kalendarzowego. 

Prosimy o odpowiedź, co jest obowiązujące do wyliczenia oferty, Zaproszenie czy Wzór umowy? 
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ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1: 

Zamawiający zmienia zapisy wzoru umowy w paragrafie 2 ust 2 pkkt a i b w następujący sposób: 

Było: 

 

§ 2. 

  

2. Zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 6 do Umowy 

Wykonawca wykona:  

a) dla  urządzeń klimatyzacyjnych: 1 przegląd w kwietniu 2024 r. i 1 przegląd w kwietniu 2025 r.,  

b) dla urządzeń wentylacyjnych: 1 przegląd w maju 2024 r. i 1 przegląd w maju 2025 r. 

– każdorazowo w terminie do końca wymienionego powyżej miesiąca kalendarzowego. 

 

JEST PO ZMIANIE: 

 

§ 2. 

  

2. Zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 6 do Umowy 

Wykonawca wykona:  

a) dla  urządzeń klimatyzacyjnych: 4 przeglądy kompleksowe w terminach – kwiecień/maj 2024 

– październik 2024 – kwiecień 2025 – październik 2025 

b) dla urządzeń wentylacyjnych: 1 przegląd w maju 2025 r. 

 

– każdorazowo w terminie do końca wymienionego powyżej miesiąca kalendarzowego. 

 

  

Pyt. Nr.2 

Czy zapytanie w Zaproszeniu do złożenia oferty jest do kwoty 130 000zł. netto czy brutto? 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2: 

Na podstawie przepisu art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1605 ze zm.): cyt.: „Przepisy ustawy stosuje się do udzielania: 

1) zamówień klasycznych oraz organizowania konkursów, których wartość jest równa lub przekracza 

kwotę 130 000 złotych, przez zamawiających publicznych;, do zamówienia będącego przedmiotem 

niniejszego zapytania ofertowego nie stosuje się przepisów tej ustawy.”  

 

Kwoty wskazane w Ustawie odnoszą się do wartości netto. 
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